
  Z á p i s č. 3/2022 
 z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 31.03.2022 

         Přítomni:  Tomáš Michal, Lucie Raab, Petr Plašil 
 Omluveni:  Petr Laník, Tomáš Pospíšil, 

               A/ Ubytovna    
 3/1  Prosíme Výbor OPT, aby nám zaslal termíny a časy  schůzí do prázdnin (pokud víte) kvůli používání 

 kuchyňky ubytovanými Ukrajinkami. Dubnový termín již zaslán. 

            B/ Ekonomické informace    

 1/7  Dotační příležitosti pro rok 2022 

 1)    NSA - Provoz a údržba 2022 - ještě nevyhlášeno 

 1/8  Další potřebné akce 

 1)  Rekonstrukce kotelny a výměna zásobníků TUV za nové – v procesu 

 C/ Ostatní  

 1/10  Povodí Vltavy: 

 -  Pronájem pozemků:  podle nových smluv nám PVL zvyšuje  nájemné ze 20 Kč na 70 Kč za metr 
 čtvereční. Tedy z celkového nájemného 170.220 Kč na 414.540 Kč platné zpětně od 1.1.2022. 
 Aktuálně máme dopronajaté všechny pozemky kromě prostoru bývalé recepce kempu v dolním 
 areálu. 

 o  PVL se proti ohrazení ke zvýšení cen vyjádřilo, že na cenách trvá. 

 o  Doložili jsme aktualizovaný Povodňový plán a Provozní řád sportovního areálu 

 o  Rozporujeme tyto body v nové sjednocené smlouvě (pozemky pod budovou a další 
 pozemky) týkající se pronájmu pozemků. Rozporované body: 

 ▪  “účel nájmu” - dočasná stavba -  je myšleno dočasnou  stavbou i budova TJ? 

 ▪  chceme smlouvu rozdělit opět na dvě nájemní smlouvy a zahrnout i mola 

 -  Nová brána pro  vjezd do prostoru bývalého kempu a  k dolní bráně TJ – vjezd je povolen na 
 povolenky (3ks). Klíč a povolenka jsou na vyzvednutí v recepci  s vratnou kaucí 

 o  Vytvořit manuál vjezdu a používání povolenek - na starosti Lucie Raab 

 o  Komunikace s p. Pařezovou ohledně znemožnění vjezdu autobusu - nemůže se 
 vytočit pokud před závorou parkují auta. 

 -  Pronájem mola u dračích lodí - v procesu 

 1/11  Internetové stránky TJ: - nový rezervační systém  sauny a půjčovny je v procesu 

 2/4  Internetové stránky Hostel Kotva: je třeba udělat  zálohu webu, aktualizovat a nastavit cookies 

 1/12  Dokončit prodej auta Peugeot bez technické –  rozeslat poptávku emailem 
 - Vrátit značky, co nejdříve, aby se neplatilo nové povinné ručení (1.6.2022) - zařídí Tomáš Pospíšil 

 -  oprava tachometru Citroen  - zařídí Tomáš Pospíšil 



 3/2  Potřeba naplánovat školení řidičů  - pro ty co si chtějí půjčit Citroen. Zájemci ať se hlásí na 
 vybor@kotvabranik.cz  . Kdo má absolvované školení  z práce, tak toto školení nemusí absolvovat, ale musí ho 
 doložit. Termín zveřejníme na webu, cca 2. týden v květnu. 

 -  zařizuje Tomáš Michal nebo Petr Laník 

 1/14  konference delegátů se svolává na 25. dubna 2022 
 - Delegátům konference přijdou podklady do 25.března včetně kandidátních listin - zařizuje Tomáš Michal 
 - Členská schůze bude volební. Vyzýváme všechny oddíly, aby nominovali své zástupce do Výboru do 
 6.4.2022 viz Příloha Průvodní dopis níže 

 1/16  Plánované akce: 

 -  Září - Den otevřených dveří - září v rámci Evropského týdne sportu - přihlášení Lucie Raab 
 -  Říjen - Klubák - navrhujeme datum 2.10.2022 (tradice, prosíme o potvrzení oddílu OVT) 
 -  Vietnamský třídenní tábor - 5.-7.7. (pondělí-středa) 
 -  15.6. uspořádání svatby 80-125 osob, ubytování 20 osob, stan, kuchyňka 

    Příští schůze VTJ bude 14.4.2022 v  18:30. 

 Zapsal: Lucie Raab  Schválil: Tomáš Micha  l 

 Příloha: Průvodní dopis ke schůzi delegátů 
 V Praze dne 22.3.2022 

 Ahoj všichni, 

 výbor TJ svolává na 25.4.2022 od 18:00 hodin Konferenci delegátů TJ Kotva Braník z.s.. Podle stanov TJ je  volební 
 období volených orgánu TJ (výbor, Kontrolní komise, předseda a místopředseda) čtyřleté, letošní  konference je 
 volební. 
 Konference proběhne v sále restaurace v loděnici TJ, U Ledáren 1557/1, Praha 4. 
 Prosím výbory jednotlivých oddílů o zaslání seznamu jmen delegátů na konferenci nejpozději do  6.4.2022 
 (připomínám bod ze stanov, že člen kontrolní komise a VTJ není automaticky delegátem konference,  musí ho 
 nominovat mateřský oddíl. Pokud ho nenominuje, konference se účastní jako host bez hlasovacího  práva) 

mailto:vybor@kotvabranik.cz


 OPT  - dle zápisu z výroční členské schůze má mandát pro jmenování delegátů Výbor OPT, prosím tedy VOPT o 
 nominaci a zaslání delegátů 
 OVT  - má VČS 28.3.2022, prosím o zaslání seznamu delegátů co nejdříve po schůzi 
 OLT  - nevím, zda bude mít OLT ještě do termínu konference  VČS, prosím o info, zda platí stále dosud schválení 
 delegáti, nebo zda proběhne VČS 
 OKP, TOM, SUP, OVS  - prosím o zaslání seznamu delegátů  co nejdříve 
 Nezařazení – mají 3 delegáty, první tři, kteří se přihlásí budou delegáty 

 V příloze zasílám mimo pozvánky na Konferenci delegátů také schválený Jednací a Volební řád TJ Kotva Braník  z.s. a to 
 z několika důvodů: 
 1) na připomenutí, jakým způsobem probíhá jednání Konference a jaké jsou pravidla pro volbu orgánů 2) podle 
 stanov máme v TJ dva volené orgány - Výbor TJ a Kontrolní komisi 

 Kontrolní komise 

 •  podle Stanov, článku III Orgány TJ, článku 5 bod  5.2. má kontrolní komise alespoň 3 členy.  •  Podle  Volebního 
 řádu článku 8 se hlásí kandidáti písemněči elektronicky Výboru TJ nejpozději 14 dní před konáním volby 
 •  prosím tedy všechny, kteří uvažují o kandidatuře  na člena Kontrolní komise, aby své kandidatury zasílali  na email 

 vybor@kotvabranik.cz  a to nejpozději do 10.4.2022,  aby výbor mohl zpracovat kandidátní  listinu 
 •  Kandidátní listiny výbor zašle nebo předáčlenům  Spolku tak, aby je obdrželi s dostatečným předstihem, 

 minimálněvšak 7 dní před volbou  . 
 •  Pokud se nesejde dostatečný počet kandidátů, lze  pak na konferenci podávat pilné návrhy (více ve  Volebním 

 řádu) 

 Výbor TJ 

 •  podle Stanov, článku III Orgány TJ, článku 3 bod  3.2. odpovídá počet členů Výboru TJ počtu oddílů v TJ  – v naší 
 konkrétní situaci budeme hledat 7 členů VTJ. 

 •  Podle Volebního řádu článku 8 se hlásí kandidáti  písemněči elektronicky Výboru TJ nejpozději 14 dní před 
 konáním volby 

 •  prosím tedy všechny, kteří uvažují o kandidatuře  na člena výboru TJ, aby své kandidatury zasílali na  email 
 vybor@kotvabranik.cz  a to nejpozději do 10.4.2022,  aby výbor mohl zpracovat kandidátní listinu  •  Kandidátní  listiny 
 výbor zašle nebo předáčlenům Spolku tak, aby je obdrželi s dostatečným předstihem,  minimálněvšak 7 dní před 
 volbou  . 
 •  Pokud se nesejde dostatečný počet kandidátů, lze  pak na konferenci podávat pilné návrhy (více ve  Volebním 

 řádu) 

 Předseda a Místopředseda TJ 
 •  Podle Volebního řádu článku 12 se volí předseda  a místopředseda z již zvolených členů výboru TJ 

 Ostatní podklady k jednotlivým bodům programu dostanou delegáti spolu s kandidátními listinami nejpozději 14  dní před 
 zasedáním konference, tj. 11.4.2022. 

 Tomáš Michal 

 Předseda Výboru Tj 


